
ROZPIS PŘÍCHODŮ OD 10.5.2021  
LICHÝ TÝDEN 

PRACOVIŠTĚ TYRŠOVA 

TŘÍDA ČAS VSTUP MÍSTO 

PONDĚLÍ 

1.A 7:15 DVEŘE DO TĚLOCVIČNY (NAPROTI HL. VCHODU) MALÁ TĚLOCVIČNA 

2.C 7:30 VSTUP 3 (VEDLE KOTELNY) VELKÁ TĚLOCVIČNA 

5.A 8:00 DVEŘE DO TĚLOCVIČNY (NAPROTI HL. VCHODU) MALÁ TĚLOCVIČNA 

5.B 8:15 DVEŘE DO KINOSÁLU KINOSÁL 

5.C 7:45 ČEKAT V BAZÉNKU PŘED ŠKOLOU ODBORNÁ UČEBNA VV 

6.A 7:15 DVEŘE DO KINOSÁLU KINOSÁL 

6.B 8:30 VSTUP 3 (VEDLE KOTELNY) VELKÁ TĚLOCVIČNA 

6.C 7:45 DVEŘE DO KINOSÁLU KINOSÁL 

7.A 7:15 ČEKAT V BAZÉNKU PŘED ŠKOLOU ODBORNÁ UČEBNA VV 

7.B 8:15 ČEKAT V BAZÉNKU PŘED ŠKOLOU ODBORNÁ UČEBNA VV 

7.C 8:00 VSTUP 3 (VEDLE KOTELNY) VELKÁ TĚLOCVIČNA 

ČTVRTEK 

6.A 7:45 DVEŘE DO KINOSÁLU KINOSÁL 

6.B 7:15 VSTUP 3 (VEDLE KOTELNY) VELKÁ TĚLOCVIČNA 

6.C 7:15 DVEŘE DO KINOSÁLU KINOSÁL 

7.A 7:45 ČEKAT V BAZÉNKU PŘED ŠKOLOU ODBORNÁ UČEBNA VV 

7.B 7:15 ČEKAT V BAZÉNKU PŘED ŠKOLOU ODBORNÁ UČEBNA VV 

7.C 7:45 VSTUP 3 (VEDLE KOTELNY) VELKÁ TĚLOCVIČNA 

OSTATNÍ DNY 
VŠECHNY TŘÍDY 7:30–7:55 HL. VCHOD DO ŠATNY A PAK DO SVÉ TŘÍDY 

PRACOVIŠTĚ KOMENSKÉHO 

PONDĚLÍ 

2.A 7:15 
HL. VCHOD TĚLOCVIČNA 

2.B 7:45 

OSTATNÍ DNY 
VŠECHNY TŘÍDY 7:30–7:55 HL. VCHOD DO ŠATNY A PAK DO SVÉ TŘÍDY 

 


